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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr3J82/& Prot Tirang, mé ©6/)) /2023

Lénda: Njoftim
DREJTORISE SiE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
KETU

DREJTORISE RAJONALE TE AGJENCISE KOMBETARE Tk PUNESIMIT DHE
AFTESIVE SHKODIR

Né zbatim t€ Ligjit nr.7961, daté¢ 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s¢ Shqipérisé™ i
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 “Pér nxitjen e punésimit”, Vendimit té Késhillit t¢ Ministrave nr.554
daté 31.07.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t&€ funksionimit t&¢ Agjencisé Kombétare
t€ Punésimit dhe Aftésive™ i ndryshuar, Urdhérit t&¢ Kryeministrit nr.66, daté 19.05.2023 “Pér
miratimin e strukturés dhe t&€ organikés s¢ Agjencisé Kombétare té¢ Punésimit dhe Aftésive,
Urdhérit t&€ Kryeministrit nr.164, daté 5.10.2023 “Pér miratimin e strukturés dhe t& organikés s¢
Agjencisé Kombétare té¢ Punésimit dhe Aftésive”, Udhézimit té¢ Ministrit t&¢ Financave dhe
Ekonomisé nr.15, daté 29.04.2022 “Pér ményrén e emérimit dhe té lirimit nga detyra té
punonjésve t&¢ Agjencis¢ Kombétare t€ Punésimit dhe Aftésive qé trajtohen me Kodin e Punés™ i
ndryshuar, shkresés nr.579 prot, daté¢ 16.10.2023 “Kérkesé pér vend té liré pune”, t& Drejtorisé
Rajonale t&¢ Agjencisé Kombétare t&¢ Punésimit dhe Aftésive, Shkodér, protokolluar né¢ AKPA me
nr.3182 prot, daté 18.10.2023 dhe shkresés nr. 3182/1 prot, daté 25.10.2023 “Njoftim pér vend
té liré pune™ t¢ AKPA-s, ju njoftojmé se:

Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive ju njofton listén pérfundimtare t& kandidatéve té

kualifikuar pér pozicionin: Pérgjegjés né Sektorin e Zyrés Vendore Malési e Madhe, né€ Drejtoring
Rajonale t& Agjencisé Kombétare t&€ Punésimit dhe Aftésive, Shkodér, si mé poshté:
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